



# IPPON JUDOKLUBB

## Årsberetning 2021



*Ippon Judoklubb*

*16.februar 2022*



# Innholdsfortegnelse

<b>Formannen har ordet</b>	<b>2</b>
<b>Organisasjon</b>	<b>3</b>
Organisasjonskart	3
Styrets sammensetning i 2021	4
Valgkomite	4
Kontrollutvalg	4
Ansatte og innleide	5
Trenere på timebasis	5
Ressurspersoner	5
<b>Styrets arbeid</b>	<b>6</b>
Styremøter	6
<b>Ipponsenteret</b>	<b>7</b>
Leietakere	7
<b>Arrangementer</b>	<b>8</b>
<b>Judotrening/BJJ</b>	<b>9</b>
Medlemmer	9
Partier i egne lokaler	10
<b>Stevnedeltagelse og resultater</b>	<b>11</b>
NorgesCup	11
Sammenlagtvinere NC	11
Klubbpoeng	11
Landsstevne vinnere	11
NM vinnere	12
Internasjonalt med +10 nasjoner / 3.pl eller bedre	12
Ippon pokalen	13
Landslag	13
<b>Økonomi</b>	<b>14</b>
Resultatregnskap	15
Balanse	16



## Formannen har ordet

Kjære Ipponesere

Nok et år preget av bergrenset aktivitet i dojoen vår og ute i kamparenaene har passert. Mange kjenner på savnet av å trene uten bekymringer for smitte, og for mange av de eldre har det vært få muligheter til å drive judo i det hele tatt. Til tross for dette har vi fått arrangert små interne konkurranser som 'Ippon Ice Cream Challenge' til Landsstevnet som trakk unge deltakere fra hele Norge.

Ippon har klart seg bra gjennom pandemien. Trenerstaben har både vokst med nye unge lovende talenter og består nå av dyktigere mer engasjerte trenere enn Ippon noen sinne har hatt. At vi har så mange flotte folk som velger å bidra i klubben merkes godt i en periode hvor nærkontakt innendørsidretter har lidd sterke medlemstap. Ippon har her gått mot strømmen og økt medlemstallene, mye takket være våre trenere og ressurspersoner.

Jeg kan oppriktig si at jeg er stolt av Ippon, og jeg håper at klubben er og kommer til å være noe alle dens medlemmer kan være stolte av.

Mvh

**Erik Alsgaard**

Formann - Ippon Judo & BJJ





## Organisasjon

### Organisasjonskart





## Styrets sammensetning i 2021

Funksjon	Hvem
Leder	Erik Alsgaard
Nestleder	Thorbjørn Sele
Styremedlem	Emilie Bachmann
Styremedlem	Mats Sommervold
Styremedlem	Tron Gubberud
Styremedlem	Tine Hetland
Styremedlem	Kazunori Masabayashi
Vara	Nicolay Moe

## Valgkomite

Funksjon	Hvem
Leder	Morten Bachmann
Medlem	Sven Beukes
Medlem	Thuy Pham
Varamedlem	Mathilde Kjølner

## Kontrollutvalg

Funksjon	Hvem
Kontrollutvalg	Olav Åse
Kontrollutvalg	Christoffer Kjølner
Kontrollutvalg - Vara	Kristine Lien Andersen



## Ansatte og innleide

Funksjon	Hvem	Periode	Årslønn
Daglig leder - 100%	Alexander Aamodt	01.01 - 31.12	526'000,-
Trener 80%	Sergio Garcia	01.01 - 31.12.	350'000,-
Elitetrener - Innleid	Albin Dal	01.01 - 31.12	
Renhold - Ansatt	Mikolaj Bawej	01.01 - 31.12	123'300,-

## Trenere på timebasis

Antall	Periode
14	01.01 - 31.12.

## Ressurspersoner

Rolle	Hvem
Sportssjef NTG Judo	Tron Gubberud
Visepresident NJF	Jon Sommervold
Styremedlem BIR	Cecilie Brekke
Styreleder Judoregion ØST	Cecilie Brekke
Styremedlem Judoregion ØST	Geir Ola Åstorp



## Styrets arbeid

### Styremøter

Det har i perioden blitt avholdt åtte styremøter.

### Vi har deltatt på følgende viktige arenaer i løpet av 2021

Hva	Deltakere
Regionalt klubbmøte, JR Øst 07.04	Tine Hetland, Mats Sommervold og Erik Alsgaard
Årsmøte for Bærum Idrettsråd 16.03	Emilie Bachmann, Mats Sommervold og Erik Alsgaard

### Oppgaver av betydning i 2021

Ingen spesielle styreoppgaver



## Ipponsenteret

### Leietakere

Vi har hatt følgende leietakere i 2021:

Navn	Type utleie	Periode
NTG / NTG-U	Helårs	01.01 - 31.12
Nadderud Seniortrim	Helårs	01.01 - 31.12
Bærumsvømmerne	Helårs	01.01 - 31.12
Ulf-An Bokseklubb	Helårs	01.01 - 31.12
Norges Judoforbund (NJF)	Periode / timebasis	



## Arrangementer

På grunn av COVID-19 har det vært begrenset med aktivitet. Vi fikk imidlertid gjennomført noen større og mindre aktiviteter så fort ting åpnet opp. Vi håper at 2022 gir oss et år uten begrensninger.

### Landsstevne

Landsstevne har gjenoppstått som et NJF arrangement. Ippon fikk æren av å arrangere dette for første gang og gjorde det med stor suksess. Det ble en fartsfylt helg med kamper, bankett, bading i Nadderudhallen og treningssamling på søndag. Gode skudsmål fra både NJF og deltakere.

Navn	Type	Antall
JubaPool 1	Barnekonkurrans	AVLYST
JubaPool 2	Barnekonkurrans	AVLYST
<a href="#">JubaPool 3</a>	Barnekonkurrans	124
<a href="#">JubaPool 4</a>	Barnekonkurrans	125
Ippon Cup	NorgesCup	AVLYST
Jentesamling 1	Treningssamling	AVLYST
Jentesamling 2	Treningssamling	AVLYST
Guttsamling 1	Treningssamling	AVLYST
Guttsamling 2	Treningssamling	AVLYST
Gradering sommer	Gradering	78
Gradering vinter	Gradering	87
SuperFredag	Sosialt arrangement	AVLYST
Altitude trampolineland	Sosialt arrangement	AVLYST
<a href="#">Landsstevne</a>	Turnering og treningssamling	92



## Judotrening/BJJ

### Medlemmer

Nok et år preget av COVID-19. Men til tross for dette har vi klart å øke medlemsmassen. Vi ser fortsatt at vi mangler en del seniorer som ikke har fått trent så mye pga pandemien og begrensninger. Totalt sett leverer vi sterke medlemstall i 2021.

### Judo i SFO tid

Vi har Judo i SFO 4 dager i uken: mandag, tirsdag, onsdag og torsdag. Barna hentes på skole og kjøres til Nadderudhallen. Etter endt trening kjøres barna med buss helt hjem. Transporten er et samarbeidsprosjekt mellom Bærum Kommune og #Ruter. Judo i SFO tid er blitt en meget viktig aktivitet for oss. Både med tanke på rekruttering og det å kunne ha fast ansatte trenere.

### Medlemsdata siste år:

År	Antall	Endring	Gutter	%	Jenter	%
2021	424	+30	344	81%	80	19%
2020	394	-21	317	80,5%	77	19,5%
2019	415	-20	312	75%	103	25%
2018	435	+1	324	74%	111	26%
2017	434	+48	324	75%	110	25%
2016	387	+40	308	80%	79	20%
2015	347	-1	299	86%	48	14%
2014	348	-11	284	81%	62	19%
2013	365	-34	291	80%	74	20%
2012	399	-11	333	83%	66	17%



## Partier i egne lokaler

Ippon har hatt følgende judo/BJJ partier i egne lokaler:

Parti	Aldersgruppe
Knøtte	4-6 år
Nybegynner	6-9 år
VG1: Grå til gult belte	6-8 år
VG2: Grå til Grønn belte	9-12 år
VG3: Konkurransgruppen	9-14 år
VG4: Ungdomsparti	12-16 år
Senior teknikk	+15 år
Senior konkurranse	+15 år
Katatrening	+15 år
Elite U15	10-14 år
Elite U18	15-17 år
Elite eldre	+18 år
SFO Judo	8-10 år
BJJ Ungdom	10-16 år
BJJ Voksen	+16 år



## Stevnedeltagelse og resultater

[Alle resultater finnes her \(Ippon pokalen\)](#)

Det ble åpnet for stevner siste halvdel av 2021. NorgesCup er endret og gjelder nå fra U18 og eldre.

### NorgesCup

#### Sammenlagtvinnere NC

Kategori	Navn
Senior Herrer	Yoan Ivov Tutunarov
Beste klubb	Ippon

#### Klubbpoeng

År	Plassering	Poeng	Diff
2021	1.pl	749	-
2020	AVLYST		
2019	1.pl	1311	-201
2018	1.pl	1512	490

#### Landsstevne vinnere

Klasse	Plassering	Navn
Gutter -45kg	1.pl	Torstein Brekke-Jensen
Gutter -48kg	1.pl	Hampus Simenstad
Gutter -52kg	1.pl	Brink Erlandsen-Sele
Gutter -57kg	1.pl	Nino Gubberud



## NM vinnere

Klasse	Plassering	Navn
ÅpenH+73kg	1.pl	Rotaru Rares
ÅpenD-63kg	1.pl	Rosa Alsgaard + Kongepokal
SenH-90	1.pl	Rotaru Rares
SenH-81	1.pl	Erik Alsgaard
SenH-73	1.pl	Yoan Tutunarov
SenD-63	1.pl	Rosa Alsgaard
U21H-90	1.pl	Hans Leo Haraldsen
U21H-73	1.pl	Martin Brekke-Jenssen
U18G-73	1.pl	Martin Brekke-Jenssen
U18G-60	1.pl	Marcus Romnæs

## Internasjonalt med +10 nasjoner / 3.pl eller bedre

\* Budo Nord - Kun 1.pl blir registrert.

Konkurransen	Gruppe	Plassering	Navn
Budo Nord - Sverige	U15	1.pl	Nino Gubberud
Budo Nord - Sverige	U18	1.pl	Marcus Romnæs
Budo Nord - Sverige	U21	1.pl	Marcus Romnæs
Budo Nord - Sverige	Senior	1.pl	Rosa Alsgaard
Budo Nord - Sverige	Senior	1.pl	Fredrik Eich
Baltic Sea - Finland	Senior	1.pl	Rosa Alsgaard
Baltic Sea - Finland	Senior	3.pl	Rotaru Rares
Baltic Sea - Finland	U18	3.pl	Nino Gubberud
Baltic Sea - Finland	U15	1.pl	Nino Gubberud
Baltic Sea - Finland	U15	3.pl	Torstein Brekke-Jenssen



## Ippon pokalen

Ippon pokalen deles ut til den utøveren som har samlet flest poeng i godkjente konkurranser gjennom året. For 2020 deler vi ikke ut Ippon pokalen pga COVID-19.

År	Vinner	Poeng
2021	COVID-19 slo oss alle dette året	-
2020	COVID-19 slo oss alle dette året	-
2019	Rosa Alsgaard	765
2018	Martin Brekke-Jenssen	1171
2017	Rosa Alsgaard	846

## Landslag

Det er gjort endringer i Landslaget. Det foreligger nå en utviklingsgruppe for U18 og U21, samt et landslag for U21 og senior. Det ble gjort nye uttak til utviklingsgrupper og landslag desember 2021.

Kategori	Navn
Senior LL	Sigurd Stokke
U21 LL	Martin Brekke-Jenssen
U21 LL	Marcus Romnæs
U21 Utvikling	Hans Leo Haraldsen
U18 utvikling	Torstein Brekke-Jenssen



## Økonomi

Nok et spesielt år pga COVID-19. Det har vært lite arrangementer på grunn av restriksjoner, men heldigvis har vi mottatt støtte fra både NIF, NJF og Bærum Kommune. Til tross for et tøft år med lite aktivitet har vi klart å jobbe meget godt og strukturert med medlemmene og søknader mot stiftelser.

- Vi leverer i 2021 den største omsetningen i klubbens historie.
- Ippon har midler på bok og sparing via bank gir liten/ingen avkastning. Av den grunn har styret valgt å sette av kr 300'000,- i indeksfond for langsiktig sparing.
- Lønnskostnadene har økt med 26%, noe som skyldes ansettelse av Sergio Mansilla som trener på 80% og som er i tråd med vår strategi.

Klubben leverer et årsresultat på kr 31 029,- og har en egenkapital på kr 1 026 679,-

### Søknader/Sponsorer:

Hvem	Hva	Sum
Sparebankstiftelsen DNB	Buldreveg	50'000,-
Rema 1000 - Bekkestua	Spons	6'500,-
Sparebank 1 - Spleis	Støtte til frivillig idrett	25'788,-
Sparebankstifelsen DNB	Draktkjøp for medlemmer med dårlig råd	30'000,-

### Avsetninger

Hva	Avsetning 2021	Balanse pr 31.12
Utøver og trenerfond	200'000,-	700'000,-
Investering og oppgradering av anlegg	250'000,-	615'000,-

### Fond

Ippon investerte 4.november 2021 i indeksfond for langsiktig sparing. Status på fondene er:

Fondsnavn	Kostpris	Urealisert gevinst/tap 31.12
KLP AKSJEGLOBAL INDEKS V	100'000,-	6'724,-
KLP AKSJENORDEN INDEKS	100'000,-	4'399,-
KLP AKSJENORGE INDEKS II	100'000,-	-850



## Resultatregnskap

# RESULTATREGNSKAP 2021



Gruppe	Driftsinntekter	Note	Res 2021	Bud 2021	Res 2020
32	Salg Ipponshop		130 018	120 000	
33	Egne arrangementer	1	251 971	150 000	181 786
34	Offentlig tilskudd og sponsor	2	986 632	600 000	1 190 707
36	Leieinntekt	3	301 000	300 000	304 775
39	Driftsinntekter: Treningskontingent ++	4	1 795 137	1 700 000	1 559 967
<b>Sum driftsinntekter</b>			<b>3 464 758</b>	<b>2 870 000</b>	<b>3 237 235</b>

Gruppe	Driftsutgifter	Note	Res 2021	Bud 2021	Res 2020
4*	Varekostnad	5	89 965	334 000	476 337
5*	Lønns- og personalkostnader	6	1 568 843	1 515 000	1 323 769
6*,7*	Andre driftskostnader	7	1 796 441	1 041 000	1 443 431
<b>Sum driftsutgifter</b>			<b>3 455 249</b>	<b>2 890 000</b>	<b>3 243 537</b>

<b>Driftsresultat</b>			<b>9 509</b>	<b>-20 000</b>	<b>-6 302</b>
-----------------------	--	--	--------------	----------------	---------------

	Finansposter	Note	Res 2021	Bud 2021	Res 2020
80	Finansinntekter	8	21 519	20 000	19 546
81	Finanskostnader	9	0	0	
<b>Sum finansposter</b>			<b>21 519</b>	<b>20 000</b>	<b>19 546</b>

<b>Årsresultat</b>			<b>31 028</b>	<b>0</b>	<b>13 244</b>
--------------------	--	--	---------------	----------	---------------

Note	Beskrivelse
1	Arrangementer første halvår 2021 ble avlyst pga COVID-19
2	Normale statlige/kommunale tilskudd, statlige støtteordninger pga C-19 og sponsorer
4	-
5	Endring i kontoplan. Startkontingenter flyttet til post 74 som er i tråd med NIF kontoplan.
6	Se oversikt over ansatte i årsrapport.
7	Gjort avsetninger i 2021: Utøver/trener-fond og langsiktige investeringer i anlegg



## Balanse

# BALANSE 2021



Gruppe	Omløpsmidler	2021	2020
13	Aksjefond	310 273	0
14	Varelager	0	0
15	Kortsiktige fordringer	24 267	400
19	Bankinnskudd	2 223 065	2 053 509
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 557 605</b>	<b>2 053 909</b>

Gruppe	Gjeld og egenkapital	2021	2020
20	Egenkapital	-1 026 679	-995 650
21	Avsetning forpliktelser	0	0
24	Leverandørgjeld	-19 500	-14 262
26	Skattetrekk og andre trekk	-38 787	-45 932
27	Skyldige offentlige avgifter	-51 814	-42 114
29	Annen kortsiktig gjeld	-1 420 825	-955 951
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>-2 557 605</b>	<b>-2 053 909</b>

For styret

**Erik Alsgaard**

Formann Ippon Judoklubb

